Приложение № 1

ПРОТОКОЛ №1

УЧРЕДИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
ГБПОУ РО «АЗОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ

КОЛЕДЖ»

г. Азов «20» мая 2022 г.
Время проведения собрания: 10.00-12.00
Место проведения собрания: Ростовская обл. г. Азов ул. Мира, 41
Всего членов собрания: 100

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены студенческого спортивного клуба:
1) Дворников Владимир Николаевич;
2) Зарубин Александр Павлович;
3) Кляченко Юрий Васильевич;
4) Крупеня Александр Юрьевич;
5) Клюс Ольга Робертовна;

Повестка учредительного собрания:

1. Создание студенческого спортивного клуба «Факел» в ГБПОУ
РО «АГТК»;

2. Утверждение положения студенческого спортивного клуба
«Факел» в ГБПОУ РО «АГТК»;

3. Избрание Председателя студенческого спортивного клуба
«Факел» в ГБПОУ РО «АГТК»;

4. Разное.

1. По первому вопросу слушали Дворников Владимир
Николаевич, который выступил с инициативой создания на базе нашего
колледжа студенческого спортивного клуба.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» -100.
«Против» - 0.
«Воздержался» - 0.
ПРИНЯТО - ЕДИНОГЛАСНО

2. По второму вопросу слушали Кляченко Юрий Васильевич,
который выступил с инициативой утвердить положение студенческого
спортивного клуба.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» -100.
«Против» - 0.
«Воздержался» - 0.
ПРИНЯТО - ЕДИНОГЛАСНО

3. По третьему вопросу слушали Зарубин Александр Павлович,
который выступил с инициативой избрать Председателем студенческого
спортивного клуба Дворникова Владимира Николаевича.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» -100.
«Против» - 0.
«Воздержался» - 0.
ПРИНЯТО - ЕДИНОГЛАСНО

Решили:
создать студенческий спортивный клуб «Факел»

в ГБПОУ РО «АГТК»;
- утвердить положение студенческого спортивного клуба «Факел»

в ГБПОУ РО «АГТК»;
- избрать Председателем студенческого спортивного клуба «Факел»

Дворникова Владимира Николаевича.

Председатель собрания

Секретарь собрания

/ Зарубин А.П. /

/Клюс О.Р./